LLIGA4 INFANTIL+TROFEO XAREL.LO SANT SADURNI
sant sadurni d'anoia, 15/2/2025

Prueba 22
15/02/2025 - 19:28

Fem., 400m Libre

13 - 30 afios
Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
2 FERNANDEZ HERRERIAS, Marta 07
3 GALOFRE MARTINEZ, Emma 11

4 MAZARIEGOS ARRIAGA, Seidy Jimengll

Serie 2de 2
1 BUESO ROVIRA, Maria 10
2 GARCIA MOUSLIK, Nora 10
3 LLORACH FUSTES, Martina 08
4 FARNOS BOQUE, Mireia 10
5 FERNANDEZ TRULLAS, Marta 10

C.N. Sant Sadurni
C.N. Vilafranca
C.N. Igualada

C.N. Vilafranca
Manyanet C.N.
C.N. Igualada
C.N. Igualada
C.N. Igualada

6:29.52
6:51.17

5:33.27
5:23.04
4:21.69
5:16.38
5:29.86

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Sant Sadurni

15/02/2025 18:43 - P4gina 1



